

# Dni seniora

**GM. TRYŃCZA:**  
W Gminie Tryńcza z okazji przypadającego na 21 i 22 stycznia Święta Babci i Dziadka we wszystkich sołectwach odbywają się Dni Seniora.

To corocznie okazją do wspólnego spotkania w szerszym gronie ludzi starszych i samotnych, wspólnej integracji i rozmów. 14 i 15 stycznia w Gniewczynie Łańcuckiej i Jagielle z okazji święta seniorów sołtysy wsi złożyli im

życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności. Wszyscy obejrzeli także występy artystyczne w wykonaniu najmłodszych mieszkańców oraz jasełka wystawione przez grupę „Debiutanci”. Do wspólnej zabawy przygrywały gościom Kapela Ludowa z Gniewczyny Łańcuckiej oraz zespół „Jagiellanie”.

Z kolei 21 stycznia świętowali seniorzy z Wólki Ogryzkowej. Życzenia w ich stronę skierowała sołtys **Helena Mazur** i przewodniczący Rady Gminy Tryńcza **Stanisław Wielgos**.

wzi fot. UG



Gniewczyna Łańcucka



Jagiella



## SIENIAWA:

W niedzielę, 22 stycznia w Centrum Kultury Sportu i Rekreacji „Sokół” w Sieniawie, odbył się przegląd grup kolędniczych „Śpiewajmy i grajmy Mu” z udziałem Kół Gospodyń Wiejskich. Jego celem jest pielęgnacja tradycji związanych z kolędowaniem.

Co roku w styczniu reprezentanci wszystkich sołectw gminy Sieniawa spotykają się w sali „Sokoła” i radośnie śpiewają kolędy. W tym roku, przed sieniawską publicznością gościnnie wystąpiła również Grupa teatralno-kabaretowa „Maskara” ze spektaklem jasełkowym „Droga do nieba” w reż. E. Kozyry oraz dziecięco-młodzieżowa grupa wokalna-muzyczna pod opieką **Krzysztofa Grocha** z koncertem pastorałek.

W dalszej części przeglądu wystąpiły „Kurde babki” z Czerwonej Woli, panie z KGW Czerc, Dybkowa, Pigan, Paluch, Dobrej oraz kolędniczy z Leżachowa. Montaż słowno-muzyczny zaprezentowali KGW Wylewa i KGW Rudka oraz „Aktywni w Sieniawie”. Uczestnicy przeglądu wykonali piękne staropolskie kolędy oraz pastorałki, które dostarczyły wiele radości i wzruszeń, a niepowtarzalny nastrój życzliwości udzielał się zarówno organizatorom, jak

# No Bro

**PRZEWORSK:**  
Bożena Górecka-Toka